[image: image1.jpg]

Российская Федерация

                                                                  Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
       07  марта  2013 года                                                                                     № 413

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 11.01.2005. № 286 «О НАДЕЛЕНИИ ОТДЕЛА ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА ПРАВАМИ ЮРИДИЧСЕКОГО ЛИЦА»
Принято Новошахтинской

                      городской Думой

                                                 28 февраля  2013 года
В связи с переименованием Управления записи актов гражданского состояния Администрации Ростовской области, на основании постановления Администрации Ростовской области от 17.08.2011. № 530 «О переименовании отдельных органов исполнительной власти Ростовской области и внесении изменений в некоторые правовые акты Администрации Ростовской области», в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Новошахтинска», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение № 1 решения Новошахтинской городской  Думы от 11.01.2005. № 286 «О наделении Отдела записи актов гражданского состояния Администрации города Новошахтинска правами юридического лица» следующие изменения:

1.1. по тексту слова «отраслевой орган местного самоуправления» в соответствующих падежах заменить словами  «отраслевой (функциональный) орган Администрации города Новошахтинска» в соответствующих падежах;
1.2. по тексту слова «Управление ЗАГС Администрации Ростовской области» в соответствующих падежах заменить словами «Управление ЗАГС Ростовской области» в соответствующих падежах.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

            3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по  местному  самоуправлению, связям  с  политическими  партиями, общественными объединениями, средствами  массовой  информации.

Председатель Новошахтинской                                                                                 Мэр города

городской Думы

                                               В.А. Солнцев                                                                   И.Н. Сорокин

Дата подписания                                                                                                     Дата подписания

Председателем                                                                                                         Мэром города

городской Думы

28 февраля  2013 года                                                                                              07 марта  2013 года

2